produzca al menos con dos meses de antelación a la finalización del plazo de duración del 
contrato, de conformidad con lo previsto en el art. 29 de la LCSP. 

5.PRESUPUESTO DE LICITACIÓN, VALOR ESTIMADO Y PRECIO DEL CONTRATO. 

Se fija un Presupuesto Base de Licitación, IVA incluido, de Cincuenta y Cuatro Mil Cuatrocientos 
Cincuenta Euros – 54.450,00€ -, teniendo en cuenta la duración inicial del contrato (dos 
anualidades) y sin considerar posibles prórrogas. 

Se fija un Valor Estimado del contrato de Noventa Mil Euros - 90.000,00€ -, sin incluir IVA, 
teniendo en cuenta la duración inicial del contrato y las posibles prórrogas (cuatro anualidades).